
 
 
 

Në mbështetje të nenit 40, pika b të Statutit të Komunës së Prishtinës, konform 
Rregullores së UNMIK-ut 2000/45 mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, Kuvendi 
i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 24.7.2007, mori 

 
 
 

V E N D I M 
PËR LEJIMIN E MJETEVE NË SHUMË PREJ  447.600 € PËR 

NDËRTIMIN E RRUGËS UNAZORE QË LIDHET ME AUTORRUGËN 
MERDAR- PRISHTINË-DURRËS 

 
 
 

I. Lejohen mjetet në shumë prej 447.600 € për ndërtimin e rrugës 
unazore që lidhet me autorrugën Merdar-Prishtinë –Durrës. 

 
II. Mjetet financiare, si në pikën I të këtij vendimi, ndahen nga    
            buxheti i Komunës. 
 
III.      Për ralizimin e këtij vendimi do të kujdeset Drejtorati i Financave   
            dhe i Pronës.  

 
IV.      Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit.    

 
 
 
 

              KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                         01. Nr. 400-333,më 24.07.2007 

 
 
 

                                                                                                 KRYETARI I KUVENDIT  
                                                                                                 Ismet Beqiri 


	V E N D I M 
	I. Lejohen mjetet në shumë prej 447.600 € për ndërtimin e rrugës unazore që lidhet me autorrugën Merdar-Prishtinë –Durrës. 
	II. Mjetet financiare, si në pikën I të këtij vendimi, ndahen nga    
	              KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
	                                                                                                 KRYETARI I KUVENDIT  


